
COMUNE DI GRUARO
Città Metropolitana di Venezia

ORIGINALE

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 30 del 16-06-2022

OGGETTO APPROVAZIONE RELAZIONE PERFORMANCE ANNO 2021 - 2023

Oggi  sedici del mese di giugno dell'anno  duemilaventidue alle ore 18:30, convocata in
seguito a regolare invito si è riunita la Giunta Comunale così composta:

Presenti/Assenti
Arch. Gasparotto Giacomo SINDACO P
DANELUZZI LUCA VICE SINDACO E

ASSE
P

FAGOTTO STEFANIA ASSESSORE P

   3    0

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il
Segretario Comunale Dott. Musto Andrea.

Arch. Gasparotto Giacomo nella sua qualità di SINDACO assume la presidenza e,
riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.

IL SINDACO

premesse le formalità di  legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 30 del 16-06-2022



COMUNE DI GRUARO

OGGETTO APPROVAZIONE RELAZIONE PERFORMANCE ANNO 2021 - 2023

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:
il D.Lgs. n. 150 del 27 ottobre 2009 in materia di ottimizzazione della produttività del-
lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle Pubbliche Amministrazioni prevede
la definizione e lo sviluppo di un ciclo di gestione della performance strutturato nel
rispetto dei principi di premialità e trasparenza;

Dato atto che:
l’art. 10, comma 1, lettera b) del sopraccitato decreto precisa che le amministrazioni-
pubbliche redigono annualmente un documento, da adottare entro il 30 giugno,
denominato “Relazione sulla Performance”;
la Relazione sulla Performance rappresenta lo strumento con il quale l’Amministrazione-
evidenzia i risultati organizzativi e individuali raggiunti rispetto ai singoli obiettivi
programmati ed alle risorse, con rilevazione degli eventuali scostamenti;

Dato altresì atto che in data 11/01/2021, con deliberazione n. 4, la Giunta Comunale ha approvato
il Piano Risorse e Obiettivi 2021/2023 e il Piano della Performance 2021/2023;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 15 del 27/04/2022 con la quale è stato approvato
il rendiconto della gestione esercizio finanziario 2021;

Richiamata la delibera n. 5/2012 con cui la Commissione per la Valutazione, la Trasparenza e
l’Integrità delle Amministrazioni Pubbliche (Civit) ha approvato le linee guida relative alla
struttura e alla modalità di redazione della Relazione sulla Performance;

Vista la Relazione sulla Performance redatta in coerenza con le linee guida adottate dalla Civit,
allegata alla presente per formarne parte integrante, relativa al raggiungimento degli obiettivi
fissati per l’anno 2021 con il Piano Risorse e Obiettivi (Piano della Performance) sopra indicato, con
evidenza dei risultati raggiunti rispetto agli obiettivi programmati ed alle risorse finanziarie e
umane assegnate;

Dato atto che il documento allegato è stato già oggetto di analisi da parte dell’Organismo di
Valutazione dell’Ente nella riunione del 15/06/2022;

Ricordato che la Relazione sulla Performance 2021, non appena approvata, verrà sottoposta
all’Organismo di Valutazione per la relativa validazione, ai sensi dell’art. 7 e art. 14 del D.Lgs. n.
150/2009 e verrà successivamente pubblicata sul sito istituzionale ai sensi dell’art. 10, comma 8,
lett. b), del D.Lgs. n. 33/2013;

Ritenuto quindi, di provvedere all’approvazione della relazione allegata;

Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, reso ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs.
18.08.2000, n. 267 dal Segretario Comunale;

Dato atto che il presente provvedimento non rileva dal punto di vista contabile;

Ad unanimità di voti favorevoli, espressi nelle forme di legge,

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 30 del 16-06-2022



COMUNE DI GRUARO

DELIBERA

di ritenere le premesse parte integranti e sostanziale della presente deliberazione;1.
di approvare, per quanto citato in premessa e qui integralmente richiamato, la Relazione sulla2.
Performance relativa al raggiungimento degli obiettivi fissati per l’anno 2021-2023, allegata alla
presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale.

Con separata votazione, unanime e favorevole espressa in forma palese, la presente
deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.134, comma4,
del D.Lgs.267/00, al fine di procedere ai necessari e conseguenti adempimenti.

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo
quanto previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis sulla proposta numero 34 del 16-
06-2022 ed allegati alla presente deliberazione.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 30 del 16-06-2022



COMUNE DI GRUARO

OGGETTO APPROVAZIONE RELAZIONE PERFORMANCE ANNO 2021 - 2023

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL SINDACO IL Segretario Comunale
 Arch. Gasparotto Giacomo Dott. Musto Andrea

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n.
82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la

firma autografa.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n.
82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la

firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 30 del 16-06-2022


